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Liste des enseignements

Méthodes de recherche de terrain et mini mémoire collectif
Philosophie des siences 2 - Sciences et société

Philosophie moral et politique 2

Socio-anthropo environnement : concertation, décision, envir

transversale

Langues
Allemand S6
Anglais S6
Espagnol S6
Frangais S6
Frangais pour étudiants d'échanges
Italien S6
Portugais S6
Dispense Langue
préprofesionnalisation: faire un CV et lettre motiv , master

stage ou séjour terrain
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Nature CM

Unité 12h
d'enseignement

Unité 24h
d'enseignement

Unité 24h
d'enseignement

Unité 24h
d'enseignement

Unité
d'enseignement
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif

TD
24h

24h

24h

24h

24h

30h

30h

30h

24h

24h

30h

24h

24h

28h

TP

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

1 crédits

2 crédits
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